ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Etichette adesive in carta bianca per stampanti laser e
inkjet 210x99 mm 100 ff

CK016628

Etichette per stampanti laser e inkjet
8032754125649

ASERIES

SM421

N

Cadauno
10

600
1.005

1240
Etichette bianche autoadesive prefustellate in fogli formato A4 per stampanti e fotocopiatrici

Colore bianco

Tipo etichette adesive
Marca ASERIES
Articolo E21099

Nr. fogli 100

Applicazioni indirizzi




Stampa laser e inkjet
Dimensioni etichetta 210x99 mm
Etichette per conf. 300
Etichette per foglio 30




