

Etichette adesive in carta bianca per stampanti laser e inkjet 210x99 mm 100 ff		
Codice	CK016628	
Descrizione	Etichette per stampanti laser e inkjet	
EAN	8032754125649	
Marca	ASERIES	
Part number	SM421	
Storage unit	N	
Unità di vendita	Cadauno	
Confezione	10	
Imballaggio	600	
Peso (kg)	1.005	
Volume (cm ³)	1240	
Etichette bianche autoadesive prefustellate in fogli formato A4 per stampanti e fotocopiatrici		

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Tipo	etichette adesive
Marca	ASERIES
Articolo	E21099
Nr. fogli	100
Applicazioni	indirizzi

Stampa	laser e inkjet
Dimensioni etichetta	210x99 mm
Etichette per conf.	300
Etichette per foglio	30
